DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO JOGO “JOGADA
LINEAR YOTÉ” NO ENSINO DE SISTEMAS LINEARES de autoria de DARLENE DO
SOCORRO MIRANDA DIAS, GLEISE FARIAS SANTOS, SIMONE QUARESMA VILHENA,
CAROLINE LEÃO OLIVEIRA, SUELLEN CRISTINA QUEIROZ ARRUDA, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104256

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104256